
Smlouva o bezúplatném převodu movitého majetku

Smluvní strany:

Statutární město Brno, Městská část Brno-Žebětín
zastoupená Ing. Vítem Beranem, starostou MČ Brno-Žebětín 
641 00 Brno, Křivánkovo nám. 35 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ 44992785
Bankovní spojení: Komerční banka Brno-město 

č. účtu: 19823621/0100 
(dále jen „převodce“)

Statutární město Brno, Městská část Brno-Černovice
zastoupená Ing. Ladislavem Kotíkem, starostou MČ Brno-Černovice 
618 00 Brno, Bolzanova 1 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ 44992785
Bankovní spojení: Komerční banka Brno-město 

č. účtu: 190016120621/0100 
(dále jen „nabyvatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o bezúplatném převodu movitého majetku:

ČI. I.
Předmět smlouvy

Převodce prohlašuje, že je  výlučným vlastníkem níže uvedené movité věci, a to:
• cisternové automobilové stříkačky CAS 32,
• tovární značka, typ: TATRA 148 CAS 32 T,
• VIN: 66603-48,
• SPZ: 1B35026
• technický průkaz č.: UG 376834



ČI. II.
Další smluvní ujednání

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí výše uvedený majetek do vlastnictví 
nabyvatele a nabyvatel tento majetek do svého vlastnictví přijímá.

2. Pořizovací cena tohoto majetku dle účetní evidence převodce činí ke dni podpisu této 
smlouvy 96 052,- Kč (slovy: devadesát šest tisíc padesát dva korun českých).

3. Převodce prohlašuje, že převáděný majetek nemá ani právní ani skutečné závady a 
jeho technický stav odpovídá obvyklému hospodaření.

4. Nabyvatel prohlašuje, že si převáděný majetek dobře prohlédl, že je mu znám 
skutečný technický stav převáděného majetku a že v tomto stavu majetek přejímá do 
svého vlastnictví.

5. Nabyvatel se zavazuje, že nebude uplatňovat u převodce nároky na provedení údržby 
nebo opravy a reklamace převáděného majetku, jakož i nároky na provádění dalších 
služeb spojených s provozem převáděného majetku.

6. HZS JMK souhlasí s převodem mezi převodcem a nabyvatelem.

7. Smluvní strany se dohodly, že předání převáděného majetku bude provedeno do 60 
dnů od nabytí platnosti smlouvy v místě jeho uložení a bude o něm pořízen písemný 
protokol potvrzený oběma stranami.

ČI. III.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu o bezúplatném převodu movitého majetku lze změnit nebo doplňovat pouze 
výslovným oboustranným smluvním ujednáním formou písemného dodatku k této 
smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Tato smlouva o bezúplatném převodu movitého majetku, jakož i práva a povinnosti 
vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí občanským zákoníkem 
a ostatními právními předpisy České republiky.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této Smlouvě o bezúplatném převodu 
movitého majetku nejsou předmětem obchodního tajemství a zároveň nejsou 
informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

4. Smlouva o bezúplatném převodu movitého majetku nabývá platnosti podpisem 
zástupců obou smluvních stran a účinnosti registrací smlouvy dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Dle ujednání smluvních stran registraci smlouvy zajišťuje Převodce.

5. Tato Smlouva o bezúplatném převodu movitého majetku je vyhotovena ve čtyřech (4) 
stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku 
prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla sepsána vážně, určitě,

2



srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz toho připojují níže
své podpisy.

Schvalovací doložka
dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích /obecní zřízení/, v platném znění

Tato Smlouva o bezúplatném převodu movitého majetku byla schválena Zastupitelstvem
městské části Brno-Žebětín na 5. zasedání, které se konalo dne 13.03.2019, a to usnesením
č. 5/Z8.

Tato Smlouva o bezúplatném převodu movitého majetku byla schválena Radou městské části
Bmo-černovice na své J .í. schůzi, která se konala dne ..........2019 usnesením č. /H. /J í:i

V Brně 14.03.2019 V Brně

za převodce
Ing. Vít Beran

starosta MČ Brno-Žebětín

Brno
ovice

rno

za nabyvatele
Ing. Ladislav Kotík

starosta MČ Brno-Černovice

3


